鳥取県知事の権限に属する事務の処理の特例に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成25年３月26日

鳥取県知事 平 井 伸 治

鳥取県条例第18号

鳥取県知事の権限に属する事務の処理の特例に関する条例の一部を改正する条例

鳥取県知事の権限に属する事務の処理の特例に関する条例（平成11年鳥取県条例第35号）の一部を次のように

改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に、下線で示すように改正する。

改 正 後 改 正 前

別表（第２条関係） 別表（第２条関係）

事務 市町村等 事務 市町村等

略 略

８ 介護保険法（平成９年法律第123 略 ８ 介護保険法（平成９年法律第123 略

号）に基づく事務のうち、次に掲げる 号）に基づく事務のうち、次に掲げる

もの（同法第70条第２項第１号（同法 もの

第70条の２第４項において準用する場

合を含む。）、第74条第１項及び第２

項、第115条の２第２項第１号（同法

第115条の11において準用する同法第

70条の２第４項において準用する場合

を含む。）並びに第115条の４第１項

及び第２項の条例を定める事務を除

く。）

(１)～(48) 略 (１)～(48) 略

略 略

19の２ 化製場等に関する法律に基づく 略 19の２ 化製場等に関する法律に基づく 略

事務のうち、次に掲げるもの（同法第 事務のうち、次に掲げるもの

９条第１項、第２項及び第４項の条例

を定める事務を除く。）

(１)～(７) 略 (１)～(７) 略

略 略

附 則

この条例は、公布の日から施行する。